

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ COOLER ระบายความร้อนน้ำจืดเครื่องจักรใหญ่ ขวา เรือหลวงสีซัง
จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทธารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทธารเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,713,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 ธ.ค. 2566
เป็นเงิน 1,712,984.40 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ร้าน วิ.เค.คอมเมิร์ซ
 - 5.2 บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท พี.เอส.แอ็ดว๊านซ์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม
 - 6.2 นาวาโท สนธยา ศรีกำเนิด
 - 6.3 นาวาตรี สุชาติ อินท่า

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ COOLER ระบายความร้อนน้ำจืด เครื่องจักรใหญ่ ขวา
ร.ล.สีซัง จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	5909970764	VORSCHWEISSBUND WELD-ON COLLAR (WELDING NECK)	4	EA	27,670.20	110,680.80
2	999935125200	VORSCHWEISSBUND PRE-WELDED FLANGE (COLLAR)	4	EA	19,361.65	77,446.60
3	8592000000 (8592000090)	FLANSCHFORMTEIL (FLANGE ELEMENT)	8	EA	16,627.80	133,022.40
4	8592000030	DICHTRAHMEN NBR (SEALING FRAME NBR)	60	EA	9,469.50	568,170.00
5	8592000050	DICHTRAHMEN NBR (GASKET)	60	EA	10,475.30	628,518.00
6	8592000060	PLATTE ALS ENDPLATTE (PLATE)	2	EA	61,910.20	123,820.40
7	8592000070 (8592000080)	DICHTRAHMEN IT 400 (GASKET)	2	EA	35,663.10	71,326.20
หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,712,984.40

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ ตลอดจนค่าขนส่งถึงและนำเข้าเก็บ ณ สถานที่ตามที่ทางราชการกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด